Doraliter. Ois gloria filie regis. l. i. aīe fidelis. que filia dei est p̄ creationē formatio-
douē et recreatioē. deber esse Labintus. Ibi de videt. hoc est corā dño. nō afforis contra hypocritas q̄ signant̄ p̄ herodem. q̄ interpretatur glia pellis. vñ gloriōsus ī pellibus. id ī. in exteriorib⁹ mundi.

Maria filia

Sane intelligatur
Babilonis quādo nata est in utero. quia oīs nascimur filij ire. Eph. ii. Sed nos utrāq; nascimur in utero et ex utero. Ipa vero solum nascimur ī utero. q̄ cōcep-
tra est cū originali. sed cito post sc̄tū cata orta est tota pura. Nūeri. xxiiii. Orientur
stella et. Et hec est vna rāno quare figurata est per hester. q̄ de babilōe adducita ē ad regē assūterū. sicut dicitur ioseph⁹ et magistret in hystoriis.

Regis. i. dei patris in sc̄tūcatōe et natūrate ex utero. Unde tūc canit. Regali ex p̄-
genie maria. quia grē dei filia. quod signatū est in h̄ q̄ suī filia anne que interpretat̄ gratia. Gratia enim dei reges facit et reginas.

Sion in concepcōe salvatoris. Sion speculū. quod innītī suā reddit imaginem.
Et ipa est speculū sine macula in q̄ debent fideles aīe q̄si duplīci oclō fidei. s. et amo-
ris iugiter speculari. Et tūc suis filia sion qñ mater facta est salvatoris. q̄ suā in nos-
bis reformauit imaginē p̄ adā veterē deformatā. Ideo dicit et Zach. ii. Laudat et le-
tare filia sio. q̄ ecce venio et habitabo ī inedio tui dicit dñs. et applicabunt̄ gētes
multe ad dñm in die illa. et erūt mihi in populi. et habitabo in medio tui. et scies
q̄ dñs exercitū misit me ad te. Et sunt verba filij ad virginē volētis ex ea assu-
mētē caniem.

Iude. Indas interpretat̄ laudās p̄fitēs et glificans. Fuit ḡ filia īnde qñ de p̄ceptis
būficijs dei laudauit et glificauit dices. Magnificat et. Et p̄fessa est ab eo esse q̄
qd̄ boni p̄ceperat dices. Fecit mihi magna q̄ potens est et.

Ziri. qd̄ interpretat̄ angustia in filij passione. cū cius animā gladi⁹ filij p̄transiret. et ve-
posset dicere cū susanna Dñm. xiiii. Angustie mihi sunt vndeq; et.

Hierusalem ī assumptōe qñ trāslata est ad visionem pacis eterne.

Draliter dicit̄ istud fidelī anime. et maxime vel religiose p̄sonē. O filia. Ip̄ fi-
dem sicut superpositū est de maria. I. Audi. I. nō lingua carnis que suggestit de-
lectabilia. vñ mundi que vana. et diaboli. que iniqua. Brūs bern. Fidelī anima q̄
linguas istas nō erudit̄. s. p̄ consensum. audiat licet per suggestionē. illa p̄o m̄b-
tum felicior si tamē aliqua est cui penitus nō loquunt̄. Eccl. xxviii. Sep̄i aures

Bern.

Appellatōes marie

tus spinis. I. i. auditū tuū aculeis timoris dei muni. Let noli audire lin. gū neqm̄ i
a neando. i. que aias neeat. Ex auditū enī illūto qm̄ ea sibilū serpent̄ audiuic i
paradiso. totū mundi pullulauit damnatio.

Dicit ergo fidelis anīe. Audi. Verbū dci. quia beati q̄ audiūt verbū dci. Filia. Iḡ ifir. **B**
mitatis pprie recogitatōem. r̄c. et sup̄. Et vide exēpla sanetōz. Heb. viij. Quoz i
tuentes exītū cōversatōis lūtam̄ fidē. Et Isic verbis admonita et exēplis istru
eta. inclina aurē tuā. Ut hūliter obedias diuine voluntati. Et quia amor mōi et car
naliū parentū mīlos retrahit a servitio dei. subdit. Et obli. po. t. et do. pa. t. **B** Gre
gori⁹. Debem⁹ copulā terrene ognatōis agscere. Sz si cursū nostrū p̄pedit ignorare.
B In hoc qutē versū multa notāt̄ que p̄petū religiosis. Prīmū obediētia. Unū Au
di. Secundū sides p̄ quā ad filiamur. Unū Filia. Uel spes. quia q̄ sperant i deo
seruūt p̄ eternis. Uel charitas. q̄ filiaz et filiorū est diligere patres suos.

Ita uota q̄ ps. volens hanc filia laudare a decoro. p̄z⁹ innitat eā ad fidē que in
ducit puleritudinē. et ideo incipit ab auditū a quo fides. Roma. x. **I** Vide. Iḡ circū
spectōem. ecce prudentia. **I** Vide. lin octo partes. Adapta. Sursum p̄nia. Deorsū
tor̄mūta. Interius anime dignitatē. Exteri⁹ eo; p̄is vilitatem. Postri⁹ vitā pte
ritam. Anterioris tēptationū instantiā. Detrōrū fallaciā mūdane p̄spitatis. Su
nistrosum vilitatē p̄sentis aduersitatis.

Eliter. Audi. Horas eccl̄asticas. sermones et collatōes. p̄cepta et p̄hibitōes. **F**ilia. R
platorū. p̄ces pauperū. sacras lectōes. diuinās inspiratōes. Unde. Audiā qd loq
tur in me dñs deus. **I** Vide. libros et atendas lectōi. **I** Vide. lenice ut im̄p̄matur
cordi tuo memoria eritisci. et nō obliuiscaris grām fideiustoris tui. Eccl. xxix.
Treno. i. O vos om̄es q̄ trāstis p̄ viā videre si est dolor sicut dolor meus. Prope
hoe ardēt den octe lāpades corā crucifiro. **I** Vide. exempla sanetōz. Ad hebre.
vlti. Quoz intuentes r̄c. **I** Vide. conscientiā tuā. Niere. q̄. Vide vias tuas in eon
walle. Scito qd feceris. **I** Vide. lū dicū dei. Dan. vij. Aspicibam donec throni po
siti sunt. **I** Vide. p̄nia iustō et supplicia reprobo. **I** Isa. iu. fi. Egrediens et vide
bunc r̄c. Et inclina. Iad paupēr aurē tuam. **I** Eccl. viij. Declina paupi sine tristis
cia aurē tuam. Uel inclina. Ut q̄quid boni audieris hūliter andias. **I** Et obliu
scere po. t. Icoz hois est q̄si cīnitas plena populo cogitationū. sepe tumultuoso. ri
xoso. cōtentioso. **I** Et domū patris tui id ē cohabitationē et cōsortiū peccatoz. q̄
sunt dominis patris tui antiq. s. diaboli. Unde Job. viij. Uos ex p̄e diabolo estis.
Sed talibus dat dñs potestate filios dei facti. quādo volunt relinque peccata et
consortia petōrū. **I** Et p̄ci. rex deco. tu. Ut sup̄a de maria. De quo decore. **C** an. q̄.
Osteude mihi faciē tuā. vlgz. decora. Et hoe nō est modicū. **I** Qm̄ ip̄e est dñs. ip̄e.
nō prior. s. diabolus. **I** Est dñs. Inō terrenus. sed **I** deus. Iḡ creatōem. **I** eius. Iḡ recreati
onē. Nec solū tuus. immo omnū. Unde. **I** Et adorabūt eum. Ioa q̄ sunt. Phil. q̄.
Ut in nomine ei⁹ omne genu flectat celestū terrestriū et inferoz.

Elitct. Audi filia. hoe dicit iu p̄sona p̄phetaz et apostoloz. et dicit ci q̄tuor. **I** Audi. **Z**
vide. inclina. obliuiscere. **I** Ex his q̄tuor puenit spūialis puleritudo. Unū subdit.
I Et p̄ci. rex deco. tuū. **I** Audi. **I** Jaco. i. Sic ois hō velor ad audiendū r̄c. **I** Vis
de. i. erede et intellige. quia fides ex auditū. Ro. t. **I** Inclina aurē. I. i. cū hūliterate
obedi. Hec est via veniendi ad deū. Isa. lx. Inclinate aurē vestrā et venite ad me
Item in hoe est vita anime. Unde ibidē sequit. **I** Cludit et vinet anima vestra. Sic
excepit sapientia. Eccl. iu. fi. Inclinaū modice aurē meā et excepit sapientia. **I** Et ob
linisce populū tuū. populū. **I** sc̄z babilonie. id ē cetū malorū. **I** Et domū patris tui
i. eōuerationē et consortiū patris tui diaboli. dicit glo. ad līram etiā suos doet
relinquere propter deum. et exire de domo patris. Unde Bene. t̄. Egredere de
terra tua. et de eognatōetua. et de domo patr̄ tui r̄c. Et si ista q̄tuor feceris. Lrex.
i. christus. **I** cupi. decorē tuū. **I** Expone singula bene. **I** decorē. id est. dec̄ eo.
dis. quod in q̄tuor p̄dieris cōsistit. Ideo nō dixit speciē vel puleritudinē. Sz deeo
rem. Assigna q̄ decor interior magis deo placet q̄ exterior. Et ita dicit de h̄ re
gad notādū q̄ magnū sit p̄cipisci ab eo. Prio q̄li p̄e dñs. **I** Dagnū est enim

Libet . VI. Ti. VI.

bone acille si dominus suus cum sit valde nobis accipiat eam in uxore. Ipa etiam quod propter deus est in essentia. Et etiam quod adhuc maius fieri non possit ad faciem tuam quod non ibi placuerit. Quartus. quod taliter est quod adoratur cum hosties et angeli larvia. Unde sequitur. Et adorabunt eum.

Maria sponsa Titulus vi.

Aponsa. Unde maria dicit per prophetam. Missus de summo Igaudiola carissimam et gratiam per gabrielum panymphum. quoniam dicitur ubi. Hunc gratia plena tecum. Et accepit me in sponsam. Ecclesia etiam dicit sponsa christi. quod spousa celesti spousa dilectorum copulata. Dicit etiam uxor. quod per gratiam eius ad nuptias spinalium filiorum peregrinorum secundata. Item Marie sponsae dicitur. Cantus. iij. Ueni de libano sponsa mea tecum. Et dicit maria sponsa christi quodam similitudine. Namque uult sponsam a summere. prius eligit quam sibi placeat. Ideo de maria canit. Elegit eam deus et pellegit eam. Et dicit illi. Tu mihi sola places. Canit etiam ecclesia. Sola sine exemplo placuisse domino. id est christo. Scito sponsam omnem et purgatam. quod factum est in scismate quoniam purgata est ab originali et ornata domini spissata. et tunc concupinat rex decorare eum. Tercio coniuncta christo per sponsam de presenti. quoniam induit angelum. Fiat mihi fons regnum tuum. Quartus. iiii. in assumptione introducita in thalamum sponsi. Fuit igit electa in predestinatione. Divisa et ornata in scismate. Copulata christo in eum recepta. Assumpta ad thalamum in assumptione. **B**alter. Maria sponsa filii. quod in matrimonio soleretur donare. Uxor enim datur aliquod viro propter nuptias. et vir dorat uxori. Hoc enim maria christo carnem de sua carne in qua passus est. Unde et in passione dicit ei. Mulier ecce filius tuus. Ipse vero dedit ei quasi duplice donum. Gratia primo. Unde dicitur est gratia plena. Et tandem glorias in ecclesiis. quod gratiam. et gloriam dabit dominus. Propter hoc in figura marie dicit lumen bene. Ecce. Ditanit me deo dote bona. Iohannes predictum fuerat de ea puer. xi. Mulier grata inneniet gloriam. **C**ontra isto matrimonio expensis quodam illud regnum adest secundum. quod postquam enigslauit ab extasi de somno. ubi prouiderat lapsum humanum generis et modum reparandi. Unde enigmatis prophetauit dicens. Propter haec propter lapsum humanum generis repandum relinquit. id est. homo factus. vel filius carnem sumptus. Propter hunc matrem. in misericordia veniens. quia egressus a patre. Ut matrem. id est sinagogam de qua natus est fuit carnem. Ut adhuc erit uxor sue. id est ecclesie generalibus. vel uxor sue. id est marie. et in haec sacramento sicut illud novum et mirabile. scilicet quod dominus erit in carne una. id est mater et filius. virgo et christus dominus. cum fuit debitus naturae cursus tres perfuerunt esse in carne una. id est pater et mater et filius. Ad haec facit quod ipsa beata uirgo dicitur. Cantus. vi. Ego dilecto meo. sum parvus singularis et unica dilectus meus mihi. Iest singulariter unicus filius. **D**aliter. Propter hoc. ut super expositum est. relinquit haec partem et matrem. Quasi praesens suus reliqui filius dicitur. cum de sinu eius ad terram descendit. et in sinu virginis se receperit. unde hoie assumpsit quem per sponsam sua daret. Matrem etiam quod reliqui. cum affectu inris quasi abhinc. corpus quod ex ea assumptione per ecclesiam dedit in cruce. Quia. scilicet ecclesiam sibi ita uniuersit. ut ipse sit caput et ipsa sit corpus. Quod figurabat. quoniam quasi dissimulans. matrem dicebat ei de iob. Mulier ecce filius tuus. Iohannes. xiv. **E**Et nota quod filius vocat matrem suam sororem et sponsam. Cantus. iiiij. Vulnerasti cor meum soror mea sponsa tecum. Onoreli. v. vi. v. de pulchritudine oculorum marie. Sororem propter humane naturem subtemperum. Spousam. propter incircumcisam fidei constantiam. Cum enim tempore passionis fides apostolorum decissa vacillaret. ipsa uelut sponsa fidelis sponsi suo sine fidei titubante constanter adhesit. Ipa etiam uelut sponsa sponsi suo familiarior malorum in bonis sponsi obtinet portum. De eius fidelitate ostendit valde sponsus. sic enim de propria. in filio. Et ostendit in ea cor viri sui. et spoliis non indigebit. quod secundum suis orationibus meritum est exemplis rapit a diabolo. apponit et assignat dominio sponsi sui. Ita quod sicut quod habet sponsus et sponsa utriusque omnis est. ita quod habet filius habens mire et recompensum. Unde videt ei dicere filius illud Iohannes. xxij. Mea omnia tua sunt. Et ipsa filio Luce. xv. Fili omnia mea tua sunt. **F**alter enim et aliter. quod non a matre filius. sed omnia a filio habet mater.

Appellatōes marie

Quantū autē occupierit hāc spōsam sponsus celestis. hoc dicit Eccl. xxvi. ubi dicitur.

Species mīleris exhilarat faciē viri sui. et sup omnē occupatōis hōis supducet desideriū. Species enī mīleris viri potente humilitat. securū et austē emollit. Et hui⁹ mīleris specie sic occupiuit dñs et elegit. q̄ ipa cī desideriū intātū supdūcit q̄ ad uām infirmitatē humiliat⁹ est opotens. et q̄ est vita vincentiū emollitus est. ad amoī. Item de hac spōsa dicte eccl. xxvi. Hō est vir illi⁹ fm̄ filios homi inū.

Et paulo post Adiutoriū fin illū est et colūna et reches.

Et vide quōd hec spōsa opponit p̄me spōse. Prima s. ena de costa viri sui formata ē.

et de carne hui⁹ format⁹ est vir su⁹. Qd̄ petebat Eccl. xxvi. In noua signa et immuta mirabilia. Mirabile fuit de costa viri formare mīlerē. mutatio mirabilis est q̄ de carne soli⁹ s. muliers format⁹ est hō. Sed cū de osse viri formaret caro mulieris. signū fuit q̄ p̄ mīlerē infirmaret natura hūana. Facta est autē signorū. innovatio cū de carne mīleris factus est vir. quo signatū est q̄ p̄ hanc innuatōe hūana natura ab infirmitate reverteret ad firmitatem.

Inde erā notādū q̄ p̄ma spōsa facta est in adiutoriū viri. dicēt dñs. Hō est bonus.

hominē esse solū. faciam⁹ cī adiutoriū simile sibi. Infirmū autē adiutoriū viro mulier. Hic autē dī. Utrius nō est fm̄ filios hominū. q̄ nō est filius hominū. i. patris et matris. sed fili⁹ hōis tantū. i. sola habēs matrē. et idco oēs hōies dignitate p̄cellens. Et dicit adiutoriū. Spōsa fm̄ illū. sc̄z fm̄ spōsu q̄ ē adiutoriū spōse. et colūna et firmamentū et reches. Et tale adiutoriū est maria. quia nemine vult suuare spōsa q̄ statim nō iuuet a sposo. et p̄ hoc est ipa nobis adiutoriū firmamentū columna et requies.

Orāndū q̄ despōlatōis marie multe cause assignant in glosis. et sunt quedam.

literales. et quedam mystice.

Primā ponit beda q̄ ideo despōsata est ioseph vt p̄ enī origo marie tereret. cū essent Bed de eadē tribu. Hec erat sicut in scriptura p̄ in genealogia teferent noīa mulierū. Et supplet h̄ iohes damascen⁹. q̄ dicit mariā descendisse de dauid p̄ mathan. Joh. Dicit enī q̄ mathan gennit panthera. et hic genuit barpanthera. et hic genuit ioseph dama achim patrem marie. Et in h̄ p̄fundū illi heritici q̄ diversū ip̄ain nō habuisse p̄r̄ sc̄n⁹ vel matrē. sed carnē angelicā. et h̄ forte sumptserūt et eo. q̄ nō terit̄ genealogia ei⁹. sed sōlius ioseph. Hō enī dixisset angelus Luc. i. elizabēth cognatā marie. nisi esset cognata eius ex parte patris vel ex parte matris.

Secunda causa. ut tanq̄ adultera lapidaret si nō habēs virū videre habere puez.

Erat enī de genere sacerdotali. et cautū erat. Lcu. xxi. et filia sacerdotis despōsa in adulterio sine in stupro morte puniret.

Tertia ne temerare virginis aduerteref infamia. Holuit enī dñs ortus sui. sed ē mīris iniurij⁹ astruēdā. Dpopter enī factōs habere testimonium et ab his q̄ foris sunt. Hec decuit sinistra virginib⁹ opinōe vniētib⁹ relatio excusatōis relinq. q̄ infamata q̄ q̄ mater dñi videret. Quicq̄ qd̄ iudeis qd̄ herodi possēt ascribere. si natū ex adulterio viderent̄ p̄lectati. Et quomodo dicret. Non veni soluere legēs. adimplere. si cepisse videref a legis iniuria. cū part⁹ innupte lege dānet. Quinetā marit⁹ pudoris locupletior. testis adhibet. qui posset delere iniuriā et vindicare opprobriū si nō cognosceret sa cramentū.

Origen⁹. Quarta causa est vt viri haberet solaciū iens et rediēs in egypto. sicut dīc̄ origenes.

Quinta. q̄ fides marie verbis maior ascētē. et mēda ej⁹ causa tollit. Videret ei enī pam obumbrare vō lūisse mēdacio. innupta p̄gnans. Causam autē mētiendi despōsatā nō habuit. cū virgin⁹ p̄mū grā nuptiar⁹ partus sit feminar⁹.

Ignati⁹. Sexta causa quā pōnt. ignati⁹ est. q̄ p̄nceps mīdi videns despōsatā. partū nō potuit habere suspectū. Fallēdi enī cum fuit dñi ɔslīi⁹ et sic se felliit eundem. Unde apostoli ībēt̄ rātere de christo. Sanati de remedio. Et demones defilio dei. Dicit̄ ḡ virgo despōsata maria. vt expers virilis ɔfortū videref. Nec moueat q̄ a mattheo ei⁹ dūx̄ dī. Hō enī virginitatis erētio. sed nuptiar⁹ celebratio declarat̄. H̄ ne illō qd̄ dīc̄ mattheus. Hō cognoscebat eaz ioseph dōneç peperit filium.

Fo. cxvi.

Liber VI. Et VII.

Sicut enim dicit Isa. xlvi. Donec senescat³ ego sum. Nunqd post illoꝝ senecunte christus esse deservit. Qui causam dicit satur putat quod cause est dicere. redundantia non regnit. Satis enim ei est vt eausam suscepta astruat. incidente differat. Et isto quod in carnariois in corruptum successat mysterium non putauit rberi² profectndum virginitatis marie testionium. ne desensor magis quod assertor mysterii er edere. Et nota quod hec clausula sic intelligenda est. Non cognoscetea donec precipit filium. Ino quod postea cognouit. sed isto donec ponitper et. quod diceret. non cognouit et ita precipit. Uel donec ponitur per eterno. sicut ibi. Donec ponam inimicos tuos scabellum pedi tuorm. Uel donec ponitper nunquod. si*c*ibi. Corums non est reuersus ad archa donec siccaret terra. in non est est reuersus. Alil sic glosant. Donec precipit. in. nec ante nec post.

Septia causa mystica est quod virgo despolata cypus est ecclie. quod nos precipit ego de spiritu. parit nos virgo sine gemitu. Et isto sorte beata maria alii nupta ab alio repleta est. Quia et singule ecclie et spiritu replent et gratia iungunt. tamen ad opis spem sacerdoti iungunt. sicut maria ioseph despolata est. Unde in quodusda ecclesijs in vigilia uatalis sacerdotes totum officium horaz agunt in terpu ioseph.

Decana causa per esse vt per bea quod de virginie et despolata natu est christus. vterque statutus approbare. et vterque dare spes salutis. sed hereticos quod dicunt quod in matrimonio non est salutis.

Chryso. **N**ona causa est quā ponit chrysostom9. Quia futuri erat vt omnis sancti de ecclia 9 gine nasceret9. christ9 de despolata et 9goie natu est. ne indignum nascere dominus quod serui. Et nota quod tria bona habuit matrimonium istud. s. fidē. plē. et sacramentum. Fidē prociosā. plē excellētissimā. sacramentū sacratissimū. Significabat enī matrimoniū marie et ioseph. matrimonium illō quod agebat in thalamo 9ginis. s. humane nature et diuina. Et sicut ioseph non temerauit beatam virginē. sic uenatura humana corripit diuinā. Imo sicut ioseph profecit ex maria. ita humana natura ex diuina.

Ite Maria spouse filij. Unū Laii. iii. Egredimus filie syon. Ite sed ibilis in die despolatom Agnis. Dies despolatom sicut christo dies preceptom sue. ver nativitas fm carnem. In vtero enī 9ginali nupsit ei humana natura. sicut dicit augustinus. Unū dictū ē in ps. Et ipe tang sponsus precides de thalamo suo. Postea etiā intelligi dies despolatom ipe bea virginis. Et hoc vult glosula quodam ibi sup Mat. i. Letū estet despolata angelo nonciante precipit. Uel quod illā sibi tuc spiritualiter despolausit. cū illi tanta se grā sociauit vt de carne ei9 saeratissimā sibi carnē assumeret.

Maria vxor. **T**itulus vii.

Ver. Figurata Bene. iii. vbi legitur. Vocavit ad dā nomen vxoris sue euana. eo quod mater esset omnis uiuentiū. Apoca. xix. Uenerunt nuptie agni. l. i. ipsi carnem assumeret9. Preparauit in quod per libertatē arbitrii. Sed quod hoc non sufficit sine adiutorio gre. subdit9. Et datus est illi vt coopiat se bisso. l. i. castitate. splendore. Iad. alios per exemplū. Let. cādido. l. quod ad se. et hu maxime quod vouit virginitatē. Isa. xxxv. Gloria libani. l. i. candor 9gitatis. decor carmeli. l. i. bona proueratio exterior. Iō de maria dicit Eccl. vi. Decor enim rite est in illa ratio. Vxor hec figurata ē Iudic. v. vbi legitur in figura marie. Beandicta inter milieres iabel. vxor aber cinei ratio. Beata maria dicit vxor christi. Hu si omnis ania spiritualiter vxor dei est. illa pricipue vxor dicitur in quā plurimū proculat gratiarm. Sed in tractu matrimonium prouctudo ē vt vxor det aliqd viro propter nuptias. et ver dote vxori. Quid christo dederit beat9 ego propter nuptias. signatur in noiatōe sponsi. cū dominus. Aber circus. Est her interpretat vulnerat9 ver liuid9. circus lugēs. Christ9 enī sumpsit in 9gine. et ipe ei dedit per consensum. naturā in quod vulnerat9 est. et liuid9 sacem. et lugens. Luxit enī propter peccata nostra. sicut dicitur ad Hebre. x. vt non solū carnis sed et anime sanguinē. l. lactimas pronobis daret. Nam sicut vulnerata carne fuit sanguis. sicut et aia ipe per passionē vulnerata fuxerit lacrime. Et quia duplex est peccati genus. aptū. l. quod dicitur vulnus. et occultū quod dominus liuor. pronobis sustinuit vulnera et liuores. Isa. liii. Vulneratus est propter peccata nostra. et liuore eius sanati sumus. Bis autem quasi do tang